
中标候选人公示表
招标项目编号：HCZB03202406031

招标人
寻甸回族彝族自治县发展和

改革局
招标人地址 昆明市寻甸县仁德镇南钟街 36 号

招标联系人 胡建章 联系电话 15398679915

招标代理机构 昆明华辰招标代理有限公司 联系电话 陈晓旭（13529369201）、徐国正（13529327120）、杨永婧

项目名称及编号
云南省 2023 年第二批新能源项目（昆明市寻甸县）龙泉村、白栎村光伏发电项目、马家村光伏发电项目、多姑光伏发电项目优选项目业主招标（第三标

段：多姑光伏发电项目优选项目业主招标） 招标编号：HCZB03202406031

评标公示发布时间 2024 年 07 月 29 日-2024 年 08 月 01 日

开标时间 2024 年 07 月 25 日 09:00 时 开标地点 寻甸回族彝族自治县公共资源交易中心

招标方式 公开招标 评标办法 综合评估法

中标候选人名称 实施时间 质量标准 业绩
失信惩戒

情况
响应招标文件要求
的资格能力条件

得分

1
华能澜沧江水电

股份有限公司

（1）建设期：12 个月建成并

完成并网。

（2）经营期限：共 25 年。

保证项目所需资金及时到位，保证项

目顺利、稳步推进；达到现行新能源

项目验收规范合格标准。

1 昆明石林 100MW 光伏电站实验示范项目

2 义龙新区德卧海庄农业光伏发电项目

3 普安县新店花月农业光伏电站项目

4 普安县新店窑上农业光伏电站项目

5 鹤庆县大栗坪光伏发电项目

6 云龙县云龙新松坡光伏发电项目

7 凤庆县小湾光伏发电项目

8 曲靖菱角农业光伏发电项目

9 砚山县平远光伏发电项目

10 怒江白子寨光伏发电项目

11 漾濞县瓦厂光伏电站

12 龙潭光伏电站

无 满足 86.90 分








